

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022

Fornecedor: 10068 - INOVA DIGITAL LTDA

32	10002	---IMPRESSORA MATRICIAL	EPSON	UN	5,000	0,0000	2.660,0000	13.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			13.300,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022

Fornecedor: 10861 - JOAOVITOR DE MARCH MEDEIROS

3	11095	2KM CABO DROP	SUMEC	UN	3,000	0,0000	1.420,0000	4.260,00	Venceu
4	11100	ALÇA PRE FORMADA PARA CORDOALHA	CG3	UN	150,000	0,0000	2,0000	300,00	Venceu
6	7173	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V CAPACIDADE: 100 AMPÉRES	FREDOOM	UN	5,000	0,0000	724,0000	3.620,00	Venceu
9	11092	CAIXA EMENDA OPTICA	FIBRA CEM	UN	15,000	0,0000	15,0000	225,00	Venceu
12	2723	CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	POWER	UN	12,000	0,0000	50,0000	600,00	Venceu
14	10013	CONECTOR RJ 45 BLINDADO COM 100UN	SECOON	UN	5,000	0,0000	65,0000	325,00	Venceu
16	11094	CORDAO OPTICO	FIRA 100	UN	15,000	0,0000	20,0000	300,00	Venceu
18	11102	FECHE FITA DE AÇO	CG398	UN	35,000	0,0000	2,0000	70,00	Venceu
19	11101	FITA DE AÇO		UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
23	11093	FUSAO OPTICA		UN	30,000	0,0000	389,0000	11.670,00	Venceu
29	10006	IMPRESSORA ECOTANK		UN	10,000	0,0000	1.230,0000	12.300,00	Venceu
33	11103	ISOLADOR RONDANA		UN	25,000	0,0000	8,0000	200,00	Venceu
35	7174	MEMORIA 8GB		UN	2,000	0,0000	255,0000	510,00	Venceu
40	11086	NANOSTATION AC UBIQUITI 16DBI 5,8GHZ		UN	10,000	0,0000	1.000,0000	10.000,00	Venceu
43	1000	OMNI DE 25DBI 2,4GHZ		UN	5,000	0,0000	420,0000	2.100,00	Venceu
46	11099	RB GR3 MIKROTIK		UN	5,000	0,0000	500,0000	2.500,00	Venceu
56	7177	UBIQUITI BULLET M2 2,4 GHZ		UN	10,000	0,0000	400,0000	4.000,00	Venceu
61	11105	UBIQUITI LAP 120AC		UN	4,000	0,0000	660,0000	2.640,00	Venceu
62	11106	CONECTOR DE CAMPO UPC		UN	20,000	0,0000	9,0000	180,00	Venceu
63	11107	PAR DE CONVERSOR FIBRA OPTICA LADO A+B MONOMODO		UN	5,000	0,0000	200,0000	1.000,00	Venceu
64	11113	LAP 120 UBIQUITI AC		UN	8,000	0,0000	630,0000	5.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					376,000			62.000,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022

Fornecedor: 10971 - CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA

1	10003	*** MEMORIA NOTEBOOK 8GB	KEEPDATA	UN	5,000	0,0000	410,0000	2.050,00	Venceu
7	1007	CABO DE REDE UTP COM 4 PARES TRAÇADO FURUKAWA 305MT	ELGIN	UN	5,000	0,0000	670,0000	3.350,00	Venceu
8	10016	CAIXA CABO DE REDE BLINDADO COM 300MTS CAT 5	ELGIN	UN	1,000	0,0000	380,0000	380,00	Venceu
10	1002	CAIXA HERMÉTICA 50X40X25	MET. CONTATO	UN	8,000	0,0000	399,0000	3.192,00	Venceu
13	994	CONECTOR RJ 45 - COM 100	YDTECH	UN	8,000	0,0000	24,0000	192,00	Venceu
15	8469	CONTROLADOR DE CARGA ENERGIA SOLAR 12-24V 30A	PWM	UN	5,000	0,0000	79,0000	395,00	Venceu
17	8468	ESTABILIZADOR 600VA	ENRGILUX	UN	10,000	0,0000	363,0000	3.630,00	Venceu
20	995	FONTE ESTABILIZADORA CHAVEADA 110/220 PARA CFTV 12V 1A	RY	UN	10,000	0,0000	55,0000	550,00	Venceu
21	10010	FONTE NOBREAK VOLT,24V DE 200W	TS SHARA	UN	5,000	0,0000	475,0000	2.375,00	Venceu
22	1003	FONTE PARA COMPUTADOR BIVOLT - ACIMA DE 250W	KMEX	UN	10,000	0,0000	90,0000	900,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022									
Fornecedor: 10971 - CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA									
25	2730	HD EXTERNO 1 TB	ADATA	UN	5,000	0,0000	349,0000	1.745,00	Venceu
27	11080	HD PARA NOOTBOOK SSD 480GB	PNY	UN	5,000	0,0000	375,0000	1.875,00	Venceu
28	11096	IMPRESSORA COLORIDA RICOH MULTIFUNCIONAL	EPSON	UN	10,000	0,0000	4.250,0000	42.500,00	Venceu
31	6166	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA	HP	UN	10,000	0,0000	4.950,0000	49.500,00	Venceu
34	11084	LITEBEAM 5AC UBIQUITI GEN 2	UBIQUITI	UN	6,000	0,0000	674,0000	4.044,00	Venceu
37	11085	MODULO SOLAR 150W	RESUN	UN	6,000	0,0000	530,0000	3.180,00	Venceu
38	6155	MONITOR LCD 18,6	PCTOP	UN	12,000	0,0000	641,0000	7.692,00	Venceu
39	1015	MOUSE ÓPTICO USB	MULTILASER	UN	30,000	0,0000	27,0000	810,00	Venceu
42	11087	NOOTEBOOK PROCESSADOR INTEL I5 10GEN SUPERIOR HD 480 SSD 8GB	ACER	UN	15,000	0,0000	3.830,0000	57.450,00	Venceu
48	10015	----REGUA DE ENERGIA COM INTERRUPTOR	FORCELINE	UN	6,000	0,0000	30,0000	180,00	Venceu
49	10017	REGUA POE PATCH PANEL VOLT 5 PORTAS	VOLTS	UN	6,000	0,0000	150,0000	900,00	Venceu
51	7189	SUPORTE PARA NOTBOOK	RELIZA	UN	20,000	0,0000	27,0000	540,00	Venceu
52	11091	SWITC DE 48 PORTAS GB	TP-LINK	UN	2,000	0,0000	3.100,0000	6.200,00	Venceu
54	11090	SWITC-HUB DE 8 PORTAS GB	TP-LINK	UN	12,000	0,0000	175,0000	2.100,00	Venceu
55	1016	TECLADO USB PADRÃO ABNT	MULTILASER	UN	20,000	0,0000	29,5000	590,00	Venceu
57	989	UBIQUITIBULLET M5 (5.8 GHZ)	UBIQUITI	UN	5,000	0,0000	1.100,0000	5.500,00	Venceu
59	10004	,,,NANOSTATION UBIQUITI 16DBI 24GHZ	UBIQUITI	UN	5,000	0,0000	990,0000	4.950,00	Venceu
60	11104	BATERIA PARA NOBREAK 12V - 7AH	PIONEIRO	UN	6,000	0,0000	79,0000	474,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					248,000			207.244,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022									
Fornecedor: 10974 - CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO									
11	10011	CAIXA SOM MULTIMIDIA PARA DESKTOP	MULTILASER	UN	10,000	0,0000	39,5000	395,00	Venceu
26	11082	HD INTERNO SSD 240GB	KINGSTON	UN	6,000	0,0000	290,0000	1.740,00	Venceu
30	6165	IMPRESSORA LASER JET MONO BIVOLT	HP 428FDW	UN	8,000	0,0000	4.100,0000	32.800,00	Venceu
36	10009	MIKROTIK HAPLITE 5AC 2ND	MIKROTIK	UN	2,000	0,0000	549,0000	1.098,00	Venceu
44	10012	PONTEIRA UBIQUITI POWERBEAM M5	UBIQUITI	UN	2,000	0,0000	840,0000	1.680,00	Venceu
45	11081	POWER BEAN 5AC	UBIQUITI	UN	6,000	0,0000	750,0000	4.500,00	Venceu
47	11098	RB MIKROTIK 4011 HOMOLOGADA	MIKROTIK	UN	1,000	0,0000	1.350,0000	1.350,00	Venceu
50	11088	ROTEADOR -B/G-AC DUAL BAND 5GHZ PORTA GIGABIT	TP LINK	UN	20,000	0,0000	210,0000	4.200,00	Venceu
53	11089	SWITC-HUB DE 16 PORTAS GB	TP LINK	UN	5,000	0,0000	900,0000	4.500,00	Venceu
58	11097	UNIFI ACESSPOINT AC	UBIQUITI	UN	3,000	0,0000	750,0000	2.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					63,000			54.513,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 23/2022 - PR Data da Homologação: 06/04/2022									
Fornecedor: 10982 - ULTRA LICITACOES LTDA									
5	8467	AUTO TRAF0 1000VA	TRAFOTOM	UN	10,000	0,0000	282,0000	2.820,00	Venceu
24	11083	GABINETE COMPLETO//	CONCORDIA	UN	20,000	0,0000	3.095,0000	61.900,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2022			Licitação: 23/2022 - PR			Data da Homologação: 06/04/2022			
Fornecedor: 10982 - ULTRA LICITACOES LTDA									
41	1014	NOBREAK 600 VA	TS SHARA	UN	6,000	0,0000	475,0000	2.850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					36,000			67.570,00	

Celso Ramos, 5 de Abril de 2022.